
      Bei Zahlung per Vorkasse gewähren wir 3 % Rabatt=3 Prozent Vorkasserabatt

    Alle Preise verstehen sich zuzüglich Versand und zuzüglich gesetzlicher Mehrwertsteuer

Tisch 60 x 80 cm

 ACHTUNG ! Kein Einzeltischversand möglich  Mindestmenge / Mindest Bestellmenge  =  5 Tische

                      Platte: 60 x 80 cm

Mindestabnahme: 5 Tische / Palette + Kein Mixverand (Palette: Tische + Stühle zusammen) möglich

Abnahme Tischplatten- Einzel-Netto-Preis Paletten- alles zusammen

(ab) Stück Größe je Stück in EURO Anzahl Gesamtpreis EURO Form

5 60 x 80 cm 79,95 €                1 399,75 €                  Rechteck klein

10 60 x 80 cm 79,85 €                1 798,50 €                  Rechteck klein

15 60 x 80 cm 79,75 €                2 1.196,25 €               Rechteck klein

20 60 x 80 cm 79,65 €                2 1.593,00 €               Rechteck klein

30 60 x 80 cm 79,55 €                3 2.386,50 €               Rechteck klein

40 60 x 80 cm 79,45 €                4 3.178,00 €               Rechteck klein

50 60 x 80 cm 79,35 €                5 3.967,50 €               Rechteck klein

80 60 x 80 cm 79,25 €                8 6.340,00 €               Rechteck klein

100 60 x 80 cm 79,15 €                10 7.915,00 €               Rechteck klein

kein Einzelstückversand möglich      Lieferzeit: ca. 2-4 Wochen

Versand erfolgt auf: Versand als günstiger Versand Versand auf

Einwegpalette 120 x 70 cm 100 kg Mindermenge ab 3 Paletten ./. 3 %   Palette/n
große Palette 120 x 120 cm 200 kg 5 Stück ab 5 Paletten ./. 5% je 10 Stück

          Versandkosten in Deutschland (ohne Inseln) : 74,95 € günstiger 89,95 €
             Versandkosten in ganz Österreich : 119,95 € günstiger 139,95 €

             Versandkosten in BENELUX und Schweiz : 139,95 € günstiger 159,95 €
 Achtung! Der europaweite Versand erfolgt direkt ab Produktionsstätte - Keine Selbstabholung möglich

Telefon: 02863 3811-12 www.stuhlgrosshandel.de  

Tischmodell:

Bistro

massive und extra stabile Tisch-Qualität

http://www.stuhlgrosshandel.de/

